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CARBOXY THERAPY ÄR EN KLINISK OCH
SÄKER BEHANDLINGSMETOD SOM FÖR-
YNGRAR & REPARERAR HUDEN MED CO2 

Carboxy Therapy, kallas även för en ”koldioxidbehandling” då 
man använder sig av just koldioxidgas som injiceras i önskat 
problemområde för att föryngra och restaurera huden. Kol-
dioxiden hjälper kroppen att öka blodcirkulationen och effektivi-
sera produktion av ny vävnad.

Med Carboxy Therapy kan man behandla ett flertal olika ind-
ikationer som reducerar bland annat hudbristningar, celluliter, 
fettdepåer, mörka ringar under ögonen, tunga ögonlock, slapp 
hy och rynkor.

Det finns ett flertal publicerade studier som bevisar att Carboxy 
Therapy förbättrar hudens elasticitet, ökar blodcirkulationen 
samt eliminerar fettdepåer. Därför kallas Carboxy Therapy 
även för ”mirakelgasen” och är världskänd som en ledande 
metod avsedd för hudföryngring av kropp och ansikte.

Hur fungerar Carboxy Therapy?
Vid 30-års ålder har syrenivåerna i huden minskat med cirka 
25%, och vid 40 års ålder med hela 50%. Detta resulterar i att 
man kan börja upptäcka bland annat celluliter, slappare hud och 
mörka ringar under ögonen på kroppen. Carboxy Therapy 
återställer din ursprungliga syrenivå genom att injicera koldixoid 
under huden. Kroppen reagerar direkt på koldioxiden och tolkar 
det som syrebrist vilket ökar kroppens blodflöde och tillväxtfakto-
rer VEGF (vascular endothelial growth factor). Effekten av 
behandlingen blir att kroppen producerar nya blodkärl och en 
frisk, ung, spänstigare hud uppstår.  

Vad kan jag behandla med Carboxy Therapy?
Det finns många behandlingsmöjligheter med Carboxy Therapy. 
Bland annat kan du behandla tunga ögonlock, fina linjer, kråks-
parkar, slapp hy, dubbelhaka, mörka ringar under ögonen, 
striaer, kärlekshandtag, fettdepåer och celluliter.

Vem är bäst lämpad för en Carboxy Therapy-behandling?
Behandlingen rekommenderas för dig som har börjat upptäcka 
synliga ålderstecken på kroppen såsom slapp hud, celluliter, 
rynkor samt oönskade fettdepåer. Det finns inga kända risker 
med behandlingen som har funnits i över 90 år på marknaden. 
Carboxy Therapy uppfanns inledningsvis för att behandla 
försämrad blodcirkulation i huden hos diabetespatienter och 
patienter med systemiska hjärt- och kärlsjukdomar. Om man är 
gravid och/eller ammande rekommenderas ej behandlingen.

Hur många behandlingar bör jag göra för bästa resultat?
För mindre hudbesvär som rynkor och fina linjer rekommende-
ras  mellan 2-4 behandlingar. För större områden och besvär 
rekommenderas ca. 6 upp till 10 behandlingar (exempel celluliter 
eller striaer). Varje enskilt behandlingstillfälle tar cirka 10 
minuter (exklusive bedövning.)

Gör det ont under behandlingen?
Under behandlingstillfället används en mycket tunn nål för att 
injicera koldioxid under huden. När gasen injiceras expanderas 
vävnaden en aning vilket kan svida, spänna eller ge en tryckande 
känsla. Vanligtvis krävs ingen bedövning vid en Carboxy Therapy 
behandling men om obehag uppstår kan din behandlare enkelt 
hjälpa dig med smärtlindring.

Hur ser man ut efter en behandling med Carboxy Therapy?
Kan man direkt återgå till arbete?
Carboxy Therapy har ingen konvalescenstid vilket innebär att du 
direkt kan återgå till dina vardagliga sysslor efter behandlingstill-
fället. Vid enstaka tillfällen kan blåmärken uppstå av nålsticken 
men de försvinner inom ett par dagar. 

När ser jag resultat av min behandling?
Beroende på vilken indikation som behandlas kan förbättring 
synas omedelbart, medan andra indikationer kan ta länge tid för 
att ge synligt resultat, exempelvis fettreducering kan ta upp till 
4-6 behandlingstillfällen.

Hur länge håller resultatet?
Resultatet som uppnås är permanent men huden fortsätter att 
åldras som vanligt efter behandlingskuren. Kost, levnadsvanor 
och hudvård är faktorer som påverkar hudens åldrande och 
förutsättningar att bibehålla ett bra resultat. Var noga med att 
följa behandlarens eftervårdsrekommendationer för att uppnå ett 
långvarigt resultat.
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